Publicação: Transparência Ativa em 04 de janeiro de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
LAIR AGUIAR DE MENESES | Diretor Geral

Data da Assinatura:
04 de janeiro de 2024 as 13:35

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará
Campus Ananindeua

PORTARIA Nº 0024/ANANINDEUA/IFPA, DE 04 DE JANEIRO DE 2024

O  DIRETOR  GERAL  DO  CAMPUS  ANANINDEUA  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ, designado através da
portaria nº 3.710/2023/GAB, publicada no D.O.U. de 03 de agosto de 2023, no uso de
suas atribuições legais concedidas pelos artigos 50 e 51 do Regimento Geral do IFPA,
aprovado pela Resolução nº 190/2020, de 21/12/2020, com competências delegadas
pela Portaria nº 215/2020-GAB/REITORIA de 19/02/2020 e o que consta no Processo
nº 23051.000104/2024-49, resolve:

Art. 1º - Interromper as férias do servidor WALBER JOSUE MIRANDA
MOREIRA,  ocupante  do  cargo  de  Contador,  SIAPE  nº  1116888,  SIAPECAD  nº
01898087, lotado(a) no(a) Campus Ananindeua, e em exercício no(a) Departamento
de Administração do Campus Ananindeua, considerando o art. 80 da Lei Nº 8.112/90,
por necessidade do serviço, a partir de 03 de janeiro de 2024.

Art.  2º -  A parcela interrompida deverá ser agendada para usufruto
conforme abaixo estabelecido:

18/11/2024 a 21/11/2024

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.ifpa.edu.br/portarias
http://sippag.ifpa.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2024&numero=24&hash=4d74ddccf00cc8be6cbdb31aa15ee09&pk=7552&download=true
http://sippag.ifpa.edu.br/